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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.906,00         29.099,57         87.806,43  24,89         29.099,57              0,00  24,89         29.099,57              0,00  24,89         29.099,57              0,00  24,89

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         35.073,00         10.167,84         24.905,16  28,99         10.167,84              0,00  28,99         10.167,84              0,00  28,99         10.167,84              0,00  28,99

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 39.621,00         11.732,94         27.888,06  29,61         11.732,94              0,00  29,61         11.732,94              0,00  29,61         11.732,94              0,00  29,61

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.820,00          1.397,48          3.422,52  28,99          1.397,48              0,00  28,99          1.397,48              0,00  28,99          1.397,48              0,00  28,99

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 6.447,00          3.296,28          3.150,72  51,13          3.296,28              0,00  51,13          3.296,28              0,00  51,13          3.296,28              0,00  51,13

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                56.019,00         19.071,81         36.947,19  34,05         19.071,81              0,00  34,05         19.071,81              0,00  34,05         19.071,81              0,00  34,05

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.475,00          1.603,01          8.871,99  15,30          1.603,01              0,00  15,30          1.603,01              0,00  15,30          1.603,01              0,00  15,30

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.326,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            273.187,00         76.368,93        195.492,07  27,95         76.368,93              0,00  27,95         76.368,93              0,00  27,95         76.368,93              0,00  27,95

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              273.187,00         76.368,93        195.492,07  27,95         76.368,93              0,00  27,95         76.368,93              0,00  27,95         76.368,93              0,00  27,95

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.850,00         18.826,26             23,74  99,87         18.826,26              0,00  99,87          1.421,93         17.404,33   7,54          1.421,93              0,00   7,54

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00          1.864,33          9.035,67  17,10          1.864,33              0,00  17,10            164,33          1.700,00   1,51            164,33              0,00   1,51

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00            762,49          2.737,51  21,79            762,49              0,00  21,79            667,00             95,49  19,06            667,00              0,00  19,06

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00          2.550,00         18.692,00  12,00          2.550,00              0,00  12,00          2.550,00              0,00  12,00          2.550,00              0,00  12,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00            208,83            791,17  20,88            208,83              0,00  20,88            208,83              0,00  20,88            208,83              0,00  20,88

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00          6.214,90         -4.214,90 310,75          6.214,90              0,00 310,75              0,00          6.214,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.492,00          2.492,00              0,00 100,00          2.492,00              0,00 100,00            232,00          2.260,00   9,31            232,00              0,00   9,31

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          1.754,08            -54,08 103,18          1.754,08              0,00 103,18          1.012,31            741,77  59,55          1.012,31              0,00  59,55

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00            243,83              6,17  97,53            243,83              0,00  97,53            243,83              0,00  97,53            243,83              0,00  97,53

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               29.060,28             14,00         29.046,28   0,05             14,00              0,00   0,05             14,00              0,00   0,05             14,00              0,00   0,05

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00          3.061,66          4.938,34  38,27          3.061,66              0,00  38,27            601,66          2.460,00   7,52            601,66              0,00   7,52

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00         11.901,62          3.098,38  79,34         11.901,62              0,00  79,34          1.267,62         10.634,00   8,45          1.267,62              0,00   8,45

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00          9.738,72         14.195,28  40,69          9.738,72              0,00  40,69          3.127,96          6.610,76  13,07          3.127,96              0,00  13,07

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         28.830,52          6.919,48  80,64         28.830,52              0,00  80,64          3.492,71         25.337,81   9,77          3.492,71              0,00   9,77

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          2.237,04           -237,04 111,85          2.237,04              0,00 111,85            237,04          2.000,00  11,85            237,04              0,00  11,85

*     00  Servicios Centrales                            203.178,28         90.700,28        112.478,00  44,64         90.700,28              0,00  44,64         15.241,22         75.459,06   7,50         15.241,22              0,00   7,50

      G/51B/22204/21  SERVICIOS DE ACCESO                  2.252,11          2.252,11              0,00 100,00          2.252,11              0,00 100,00              0,00          2.252,11   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22216/21  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.911,61          2.911,61              0,00 100,00          2.911,61              0,00 100,00              0,00          2.911,61   0,00              0,00              0,00   0,00

*     21  Huelva                                           5.163,72          5.163,72              0,00 100,00          5.163,72              0,00 100,00              0,00          5.163,72   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00         95.864,00        112.478,00  46,01         95.864,00              0,00  46,01         15.241,22         80.622,78   7,32         15.241,22              0,00   7,32

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00        191.137,96      1.933.610,04   9,00        191.137,96              0,00   9,00        191.137,96              0,00   9,00        191.137,96              0,00   9,00

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00        191.137,96      1.935.110,04   8,99        191.137,96              0,00   8,99        191.137,96              0,00   8,99        191.137,96              0,00   8,99

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00        191.137,96      1.935.110,04   8,99        191.137,96              0,00   8,99        191.137,96              0,00   8,99        191.137,96              0,00   8,99

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             113.500,00              0,00        113.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                11.489,00              0,00         11.489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            146.489,00              0,00        146.489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              146.489,00              0,00        146.489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.906,00              0,00        116.906,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         35.073,00              0,00         35.073,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 39.621,00              0,00         39.621,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.820,00              0,00          4.820,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 6.447,00              0,00          6.447,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                56.019,00              0,00         56.019,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.475,00              0,00         10.475,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.326,00              0,00          1.326,00          1.326,00

*     00  Servicios Centrales                            273.187,00              0,00        273.187,00          1.326,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              273.187,00              0,00        273.187,00          1.326,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00          1.350,00         18.850,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00              0,00         10.900,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          7.400,00         -4.908,00          2.492,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00         -1.605,72         29.060,28              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            208.342,00         -5.163,72        203.178,28              0,00

      G/51B/22204/21  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          2.252,11          2.252,11              0,00

      G/51B/22216/21  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          2.911,61          2.911,61              0,00

*     21  Huelva                                               0,00          5.163,72          5.163,72              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00              0,00        208.342,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00              0,00      2.124.748,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00              0,00      2.126.248,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00              0,00      2.126.248,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             113.500,00              0,00        113.500,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                11.489,00              0,00         11.489,00              0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            146.489,00              0,00        146.489,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              146.489,00              0,00        146.489,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.804.266,00        363.370,89      2.439.569,11  12,96        363.370,89              0,00  12,96        282.748,11         80.622,78  10,08        282.748,11              0,00  10,08

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.804.266,00        363.370,89      2.439.569,11  12,96        363.370,89              0,00  12,96        282.748,11         80.622,78  10,08        282.748,11              0,00  10,08
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*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.804.266,00              0,00      2.804.266,00          1.326,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.804.266,00              0,00      2.804.266,00          1.326,00
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***** TOTAL                                            2.804.266,00        363.370,89      2.439.569,11  12,96        363.370,89              0,00  12,96        282.748,11         80.622,78  10,08        282.748,11              0,00  10,08



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.05.2023 14:01:23                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1740       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO COSTA DE HUELVA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.804.266,00              0,00      2.804.266,00          1.326,00


